
入  札  結  果  一  覧

件  名№ 最低価格業者 落札額 予定価格

単位(円）消費税含まず
入札執行日 平成 30年8月31日（金）

請負率

1 私道対策下水道布設工事（一本松） 1,276,000 1,463,000（有）システム美建 87.22%

2 自動体外除細動器（AED）賃貸借 612,000 1,005,000セコム（株） 60.90%



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

私道対策下水道布設工事（一本松）件 名

平成 30 年 8 月 31 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

1,580,040

1,463,000

100.00%

1,580,040

1,463,000

87.22%

1,378,080

1,276,000

87.22%

1,378,080

1,276,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

9:30年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 建設課

指名競争入札

ﾐﾔﾓﾄﾄﾞﾎﾞｸ
（有）宮本土木　

辞退  1

ﾀｶｷﾞｸﾞﾐ
（有）高木組

辞退  2

ｻﾝｺｳ
（株）三幸

辞退  3

ﾔﾅｶﾞﾜｺｳﾑﾃﾝ
（有）栁川工務店

辞退  4

ｼﾝｲｲﾂﾞｶﾄﾞﾎﾞｸ
新飯塚土木（株）

辞退  5

ｲﾁｶﾜｾﾂﾋﾞ
（有）市川設備

辞退  6

ﾅｶｼﾞﾏｾﾂﾋﾞｺｳｷﾞｮｳｼｮ
（有）中島設備工業所

辞退  7

ﾏﾆﾀｺｳｷﾞｮｳ
マニタ工業（株）

辞退  8

ｼｽﾃﾑﾋﾞｹﾝ
（有）システム美建

1,276,000 落札9 1



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

自動体外除細動器（AED）賃貸借件 名

平成 30 年 8 月 31 日

入 札 執 行 場 所

入 札 年 月 日

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円） 落札額（円）

比 率

1,085,400

1,005,000

A

B

第２回目（円）業　　者　　名

9:50

100.00%

1,085,400

1,005,000

-

60.90%

660,960

612,000

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

税 抜

税 込

契 約 方 法

主 管 課

第１回目（円） 第３回目（円） 備　考

指名競争入札

総務課

セコム（株）
612,000 落札1 1

綜合警備保障（株） 埼玉西支社
675,0002 2

-

-


